
Angular frontend developer Wanted!
 75 000 - 95 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jsi zkušený frontend vývojář, který má rád výzvy a chce se podílet na vývoji špičkového softwaru pro námořní
lodě? Pokud máš zkušenosti s Angular a frontendovými technologiemi, a zároveň tě láká práce, která bude
mít skutečný dopad na technologie v námořním průmyslu, pak hledáme právě Tebe!

Náplň práce
Vývoj a implementace moderních webových aplikací v Angularu pro námořní lodě a námořní
technologie.  
Tvorba a optimalizace uživatelských rozhraní, která budou efektivně sloužit posádkám a operátorům na
lodích.  
Spolupráce s backend týmem na integraci a zajištění bezproblémového propojení s námořními
systémy a zařízeními.  
Práce s moderními frontendovými technologiemi jako HTML, CSS, TypeScript, a dalších frameworky
(např. React, Vue.js). 

Požadavky
ideálně aspoň 3 roky komerční praxe s vývojem webových aplikací v Angularu.  
Znalosti frontendových technologií jako HTML, CSS, JavaScript, TypeScript, a zkušenost s moderními
frameworky (např. React, Vue.js).  
Zkušenosti s NgRx nebo Redux patternem pro správu stavu aplikace.  
Znalost práce s REST API pro propojení s backendovými systémy.  
Angličtina je u nás must have slovem i písmem  

Nabízíme
Unikátní projekty s dopadem na modernizaci a optimalizaci námořních operací.  
Flexibilitu – možnost remote práce a flexibilní pracovní doby.  
Týmovou atmosféru – kolegy, kteří tě budou podporovat a s kterými se budeš mít možnost profesně
růst.  
Motivující platové ohodnocení.  
Příležitost pracovat na technologických novinkách v oblasti námořní dopravy a logistiky. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


